

# **Dytmærsk en 6-8 ApS**

Haraldsvej 66, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 73 71 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Jette Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dytmærskens 6-8 ApS Haraldsvej 66 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 73 71 41
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Jakobsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og drift af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 699 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>698.802</b>	<b>849.802</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	140.000	0
1 Personaleomkostninger	-6.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.512	-20.512
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>812.290</b>	<b>829.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-192.207	-211.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.083</b>	<b>617.625</b>
2 Skat af årets resultat	-136.385	-139.061
<b>Årets resultat</b>	<b>483.698</b>	<b>478.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	483.698	478.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.698</b>	<b>478.564</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.244	84.756
3 Investeringsejendomme	20.140.000	20.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.204.244</u>	<u>20.084.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.204.244</u></b>	<b><u>20.084.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.761	38.031
Periodeafgrænsningsposter	344	759
Tilgodehavender i alt	<u>17.105</u>	<u>38.790</u>
Likvide beholdninger	<u>10.559</u>	<u>445.478</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.664</u></b>	<b><u>484.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.231.908</u></b>	<b><u>20.569.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.400.385	3.916.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.525.385</b>	<b>4.041.687</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.796.674	2.739.247
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.796.674</b>	<b>2.739.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	11.722.491	12.382.248
Deposita	380.963	371.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.103.454	12.753.537
Kortfristet del af langfristet gæld	659.757	657.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.436	47.327
Selskabsskat	16.958	38.814
Anden gæld	92.244	291.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.395	1.034.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.909.849</b>	<b>13.788.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.231.908</b>	<b>20.569.024</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.000	0
	<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.958	110.814
Årets regulering af udskudt skat	57.427	28.247
	<u>136.385</u>	<u>139.061</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.507.523	9.507.523
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>9.507.523</u>	<u>9.507.523</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	10.492.477	10.492.477
Årets regulering til dagsværdi	140.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u>10.632.477</u>	<u>10.492.477</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>20.140.000</u>	<u>20.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,4

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.916.687	3.438.123
Årets overførte overskud eller underskud	483.698	478.564
	<b>4.400.385</b>	<b>3.916.687</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.382.248	13.039.284
Heraf forfalder inden for 1 år	-659.757	-657.036
	<b>11.722.491</b>	<b>12.382.248</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.054.978	9.726.253

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 12.382 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.140 t.kr.

Selskabet har et ejerpantebrev på 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
